广西壮族自治区人才服务中心2023年政府采购意向表

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)等有关规定，现将广西壮族自治区人才服务中心2023年1月至12月政府采购意向公开如下:
	序号
	采购项目

	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购时间(填写到月)
	备注

	1
	2023年高端人才引进及活动组织服务项目
	围绕我区重点产业领域，服务区内高校科研院所、企事业等单位，开展人才项目需求调研、专家来桂考察交流、人才项目对接洽谈、产业合作研讨、学术交流、辅导、分享等各类型高层次人才活动，全年持续引进高层次人才，助力人才项目在广西发展壮大，服务广西产业转型升级。
	177
	2023年3月

	2
	广西·中关村创业创新人才基地2023年运营服务项目
	为落地专家提供项目落地后续资源对接、业务推广、项目申报、人员招聘等服务，推动人才成果转化，签约一批知名创新创业导师，面向区内双创服务机构和企业管理人员，常态化开展双创辅导活动，建设和运营新型研发机构，推动技术创新。
	131
	2023年3月

	3
	广西高层次人才“一站式”服务平台运行服务项目
	持续开展高层次人才服务和引才服务工作，优化人才认定系统实现在线认定，提高信息化服务水平；对八桂英才网全面升级，加强网站信息化建设，优化网站引才、宣传等功能，提升八桂英才网影响力；发挥平台服务作用，优化服务事项，为用人单位和人才提供优质高效的服务。
	201
	2023年3月

	4
	2023年海内外高端人才创新创业成果展服务项目
	在历届海创展的成效基础上，升级和创新举办2023年海内外高端人才创新创业成果展，搭建广西双招双引、促进产才融合的平台，面向全球集中遴选和邀请一批契合广西社会经济发展的海内外高层次人才携高“高精尖”项目来桂展览展示和交流，推动人才成果与区内单位达成合作，进一步把“海创展”打造成为具有重大影响力的招才引智“新名片”。
	340
	2023年3月

	5
	2023年人才交流系列活动服务项目
	围绕我区重点产业链人才需求，举办系列高层次人才交流活动，组织区内外人才，与重点产业链单位开展对接洽谈，推动人才向广西聚集。
	130
	2023年3月

	6
	2023年广西众创示范基地运营服务
	发挥广西众创示范基地引领示范作用，聚焦高校毕业生等重点群体创业创新，提供政策咨询、开业指导、项目辅导、活动组织、投融资对接等方面的专业服务，推动创新创业项目高质量发展，实现创业带动就业的倍增效应。
	120
	2023年3月

	7
	流动人员人事档案库房改造建设
	对广西人才大厦确定区域内的流动人员人事档案库房进行检测、楼板加固设计、加固施工，对楼板上部分区域拆墙砌墙、水电改造等，满足档案室建设和使用标准。
	[bookmark: _GoBack]197
	2023年3月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

广西壮族自治区人才服务中心
2023年2月3日